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Restauration midi & soir du lundi au vendredi
Uniquement le soir les samedi & dimanche

Formules midi : entrée « plat - dessert :16€

EVENEMENTIEL / CONCERTS /D)

repas de groupe jusqu'a 120 personnes / Privatisation possible

02 2318 39 47 | contact@ledock-stmalo.fr | 41, Quai Duguay Trouin - 35400 ST MALO

www.ledock-stmalo.fr (f)



Jour de MAICH

Chers amis, partenaires et supporteurs

Nous savions que le début de saison de 'US Saint Malo serait difficile : |

4 matchs a 'extérieur sur les 6 premiéres journées et 4 confrontations contre YVES FANTOU
des « gros » du championnat. Nous espérions néanmoins un meilleur départ.

Avec seulement 3 points dans notre escarcelle et une position virtuelle de Président de
dernier (I'AS Poissy ayant un match en retard), nous ne pouvons que faire le ['US Saint-Malo

constat d'une entame médiocre. Nous en sommes tous décus, en dépit de
quelques bons moments vécus lors des deux rencontres déja disputées a domicile. L'équipe a fait preuve
de naiveté, de candeur, de moments de faiblesses et méme d'absences coupables.

Le paradoxe est que |'équipe travaille bien durant la semaine et progresse. Fabien Pujo, l'entraineur, ne
cesse d'alerter les joueurs sur ces faiblesses et poursuit avec abnégation la construction d'un groupe
animé d'un esprit de conquéte. Nous le soutenons sans faille dans sa démarche.

Le match de ce soir est l'opportunité d'un vrai démarrage de notre saison. L'adversaire, le Versailles FC,
est un promu de National 3. Mais il ne faut pas le sous-estimer puisqu'il vient d'infliger au Fleury FC sa
premiére défaite de la saison. Il faut s'attendre & un match apre face a une équipe solide défensivement.
Nous ne pouvons qu'espérer le retour de 'efficacité offensive des Diables Noirs et une meilleure gestion
des temps faibles. Pour enfin lancer une saison intense en émotions et riche en succés.

Bon match et allez ['USSM \i{
USSM (Union Sportive de Saint-Malo) sigpm  Datla T

Avenue de Marville « BP 105 » 35407 SAINT-MALO cedex ?
contact@ussm.fr - www.ussm.fr Rejoignez-nous sur

Loffre globale de services
aux entreprises

BANGUE
& CONSEL —
Expertise Comptable

Gestion Fiscale
Paie - Gestion Sociale
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Une présence a Dinard Une présence a Saint Malo

0299 40 13 39 0299401020
83. boulevard Féart 10 avenue Anita Conti
35400 Saint Malo

35800 Dinard
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LE POINT SUR LE CHAMPIONNAT

LES RESULTATS DE LA 6t JOURNEE

SAMEDI 19 SEPTEMBRE 2020

FC VERSAILLES 78 (% 1-0 2t FCFLEURY 91
FCLORIENT 2 = = 45 ST-PRYVE ST-HILAIRE FC
C'CHARTRES F.

AS POISSY

BLOIS FOOT 41 ! 2-0 3

REPORTE =

VOLT. CHATEAUBRIANT

FC ROUEN 1899 - e

US GRANVILLE
SAINTE-GENEVIEVE SP.
VANNES 0OC

US SAINT-MALO
®/ SMCAEN 2

EA GUINGAMP 2
STADE PLABENNECOIS

Cinquiéme victoire en six matches pour St Hilaire St privé et voici le club du Loiret seul leader de
ce groupe A. Derriére, Granville vainqueur de la réserve Caennaise (1-0), s'accroche et Fleury
malgré sa défaite a Versailles (0-1) compléte ce podium inattendu aprés 6 journées. En bas de
tableau, le Vannes OC, premier relégable et qui vient d'enchainer 4 défaites et un nul précede
I'US St Malo battue a Rouen (0-1) et Poissy dont le match contre Chateaubriant a été reporté.

CLASSEMENT A L'ISSUE DE LA 65 JOURNEE

N2)

NATIONALZ
FFF

CLASSEMENT GROUPE A | JOURNEE 6

BP BC Diff BP BC Diff

1 &5 ST-PRYVE ST-HILAIRE FC 1 3 8 9 il BLOISFOOT 41 10 -2

2 @) Us GRANVILLE 10  SAINTE-GENEVIEVE SP.

#%* FCFLEURY 91 11 3“—: EA GUINGAMP 2

A% VOLT. CHATEAUBRIANT (5| FC VERSAILLES 78

% STADE PLABENNECOIS % FCLORIENT 2

- FCROUEN 1899 VANNES OC

~

< sM cAEN 2 x| US SAINT-MALO

# aspoissy 2

< C'CHARTRESF.

21 septembre 2020

#LESPRITDECON QU ETE:




LA SAISON EN GRIBOLUILLE prAr PEDGE

NON DO’UN DIABLE, RPETROUVEZ CI-DESSOLS LES

UN S0Uclt TECHNIQUE? UN PROBLEME RIBOUILLES D'APRES-MATCH
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J6 - 19 SEPT. 2020
FC ROUEN - USSM : 1-0

Une renconire entre diables pour tetie beme journée et un match @ Vimage de e
. \ 3 & 1 i oy . . &
wt début de soison... Cestd dire compliqué. Une nouvelle fois, les diables noirs auront

SAISON 2020-2021 miis trop de temps @ entrer dans I partie contrairement auX diables rouges...

o
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J5-12 SEPT, 2020

USSM -
JSSM - BLOIS Foorg) .

U Redgeas
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SAMEDI 26 SEPTEMBRE 2020 -18H00 - STADE DE MARVILLE

Entraineur : Fabien PUJO
Couleurs : Noir et or

LE GROUPE DE L'US SAINT-MALO

71- NDJALKONOG Jean
16 - ESCANDRE Corentin
30 - YAVORSKY Nathan

2 - WACHTER Yoann
3 - BROQUET Alexander
5 - MIROUX Valentin

15 - HAMEL Thibault

18 - PAULO Emerson

19 - LAHAYE Thomas

22 - CANGINI Johan

25 - CILLARD Thibaut

4 - CURTIUS Joshua

6 - NKULU Landry

7 - CREAC'H Steven

8 - VIEIRA Melvyn
20 - FDAOUCH Zakaria
24 - YOBE Léo
28 - DEBREUX Eddy

9 - GOBA Kévin

10 - DANIC Gael

17 - IVA Tommy

17 - CLEMENT Allan
23 - FOULON Gwenn

/ “‘

FC VERSAILLES 78 |
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Entraineur : Youssef CHIBH/
Couleurs : Bleu roi et blanc

LE GROUPE DU FC VERSAILLES 78

EL KHARROUBI-CARAUX-AHYI

VIARD - NZIENGUY - ALLEDJI - DELGADO -
GASSAMA - SEBASTIAO - GNAHORE - LUMON -
DURAND DE GEVIGNEY - GONCALVES

MARTINS - CAMARA - BENANIBA - ADEL -
BERKAK - ZERFAOUI - LACEN - HIDASSE

LOUVET - PANCRATE - THIAW - KONE

LEURS 3 DERNIERES RENCONTRES

J4: GUINGAMP - ST MALO
J5:ST MALO- BLOIS F41
J6: FCROUEN - ST MALO

J4 : VERSAILLES- CAEN
J5:STPRYVE - VERSAILLES
J6: VERSAILLES - FLEURY

Les BUTEURS MALOUINS
GOBA, WACHTER, YOBE (1)

Les autres matches de ce week end
CAEN-CHATEAUBRIANT/ CHARTRES-ROUEN/

FLEURY FC -LORIENT / GUINGAMP -BLOIS FOOT /
POISSY-VANNES/ SAINT-PRYVE ST-HILAIRE-GRANVILLE/
PLABENNEC-SAINTE-GENEVIEVE

#LESPRITDECON QUETE:



LE CALENDRIER 2020-2021

DE L'US SAINT-MALO

22/08/2020
29/08/2020
02/09/2020
05/09/2020
12/09/2020
19/09/2020
26/09/2020
10/10/2020
24/10/2020
07/11/2020
11/11/2020
14/11/2020
28/11/2020
05/12/2020
09/01/2021
23/01/2021
30/01/2021
13/02/2021
20/02/2021
27/02/2021
13/03/2021
20/03/2021
27/03/2021
10/04/2021
17/04/2021
24/04/2021
08/05/2021
15/05/2021
29/05/2021
05/06/2021

18h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
15h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h
18 h

FLEURY 91 FC
STE GENEVIEVE SP
US SAINT MALO
EA GUINGAMP 2
US SAINT MALO
FCROUEN 1899
US SAINT MALO
FCLORIENT 2
US SAINT MALO
CHATEAUBRIANT VOLT.
US SAINT MALO
PLABENNEC STADE
US SAINT MALO
CAEN SM 2
US SAINT MALO
US SAINT MALO
C CHARTRESF.
US SAINT MALO
BLOIS F.41
US SAINT MALO
VERSAILLES 78 FC
US SAINT MALO
GRANVILLE US
US SAINT MALO
VANNES OC
US SAINT MALO
POISSY AS
US SAINT MALO
STPRYVE ST HILAIRE
US SAINT MALO

2-1
0-0
2-3
0-0
2-2
1-0

US SAINT MALO
US SAINT MALO
C CHARTRESF.
US SAINT MALO
BLOIS F.41
US SAINT MALO
VERSAILLES 78 FC
US SAINT MALO
GRANVILLE US
US SAINT MALO
VANNES OC
US SAINT MALO
POISSY AS
US SAINT MALO
STPRYVE ST HILAIRE
STE GENEVIEVE SP
US SAINT MALO
EA GUINGAMP 2
US SAINT MALO
FC ROUEN 1899
US SAINT MALO
FC LORIENT 2
US SAINT MALO
CHATEAUBRIANT VOLT.
US SAINT MALO
PLABENNEC STADE
US SAINT MALO
CAEN SM 2
US SAINT MALO
FLEURY 91 FC

Match a 18h00 sous réserve d'éventuelles modifications

#LESPRITDECONQUETE:




LADVERSAIRE DU JOUR'!

| FC VERSAILLES 78

&

FC VERSAILLES 78

Quel est le point commun entre Thierry Henry, Hatem Ben Arfa, Amara Simba et Jéréme Rothen ?
Vous ne voyez pas ? C'est simple, ils ont tous les quatre porté les couleurs du FC Versailles 78 qui
se présente ce soir a Marville.

Fondé en 1989, le club des Yvelines est ['héritier de pas moins de 7 clubs de la ville de Versailles ! En
effet, c'est tout d'abord en pleine seconde Guerre Mondiale (1942) que l'Espérance et |'Escouade
Versaillaises fusionnent pour créer 'Entente Sportive Versaillaise, club omnisports ou l'on peut
alors pratiquer l'athlétisme, la gymnastique, la boxe, le rugby, le basket, la natation ou encore le
tir ! Au cours de ses 18 années d'existence, L'ESV réalisera quelques beaux parcours en Coupe de
France et atteindra au maximum la DH, équivalent de l'actuel N2.

Poussée par la mairie, l'Entente Sportive fusionne en 1960 avec la Société Olympique Versaillaise
et le FAC de Porchefontaine, du nom d'un quartier de la ville, pour devenir le RC de Versailles,
toujours un club omnisports.

Pendant plus de 20 ans, le RC Versailles va graviter entre les quatriéme et cinquiéme divisions (N2
et N3 actuels), et va connaitre son heure de gloire a l'issue de la saison 1984-1985 en accédant a la
Division 3 ou il évoluera jusqu'en 1990, alors qu'il est devenu un an plus tét le FC Versailles 78 en
absorbant un autre club local, le CS Versaillais.

Cet éniéme changement coincide malheureusement avec la période la plus sombre du club phare
versaillais, qui connait de grandes difficultés financiéres et coule sportivement jusqu'a descendre
en DHR, la huitiéme division en 2007 !

C'est un événement dans le monde professionnelqui va permettre au club de se relever : formé a
Versailles, le transfert de Thierry Henry en juin 2007 au FC Barcelone rapporte 60 000 € au club qui
va dés lors commencer a se redresser. Aprées avoir gravi tous les échelons en un peu plus de 10 ans,
le FCVersailles retrouve le National 2 cette saison.

#LESPRITDECON QU ETE:



USSM FOOTBALL SERIES

L'ESPRITLITCONQUETE

SAISON 1

o
7 - OMICILE
l } % 0CToBRE

SAISON Dstor Tl

Renseignements : US St Malo 02 99 40 57 94 wfw

A ‘ COUVERTURE
A

MALOUINE
COUVERTURE ETANCHEITE

ZINGUERIE BARDAGE

NEUF ENTRETIEN RENOVATION P O S E
DE VELUX ISOLATION TUBAGE CHEMINEES
DEMOLISSAGE ETANCHEITE DE TERRASSES

02 99 56 95 06
3, rue Charles Fourré 35400 SAINT-MALO




A | EQUIPE FEMININE

FEF

D2 FEMININE

Demain dimanche, les Diablesses actuelles secondes, se déplacent & La Roche / Yon (8&) pour le compte de
la 3éme journée de championnat.

D2 CLASSEMENT GROUPE A | JOURNEE 2
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Roland Jamelot et ses joueuses ont également débuté leur championnat de National. Lors des deux premieres
journées, les Diablotines sont allées chercher le point du match nul & Guingamp (1-1) aprés s'étre inclinées
a Nantes (1-5). Demain, elles disputeront leur premier match & domicile en recevant Soyaux (match a
13h30 & Marville).

#LESPRITDECONQUETE:
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8 Boulevard Hébert, 35400 Saint-Malo - 02 99 56 01 19 - contact@ariniz.com - ariniz.com
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